山东省口腔医院（山东大学口腔医院）政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关

于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）

等有关规定，现将山东省口腔医院（山东大学口腔医院）2025

年 11 月（至）12 月采购意向公开如下：

序

号

采购项目名

称
采购需求概况

预算金额

（万元）

拟面向

中小企

业预留

预计采购

时间

（填写到

月）

备

注

1

山东省口腔

医院（山东大

学口腔医院）

领秀城门诊

部装修改造

工程

山东省口腔医院（山东大学口腔

医院）领秀城门诊部位于山东省

济南市市中区二环南路 2688 号

领秀城贵和购物中心，建筑面积

约 1494 ㎡，完成项目所需要的土

建、装饰、安装、医疗管道、强

弱电等所有工程建设内容。

800 否
2025 年

12 月

2

山东省口腔

医院（山东大

学口腔医院）

实验室装修

改造工程

本项目位于历下区鲁商广场 A 座

(玉函路东 50 米)，总建筑面积约

1541.5 平方米，主要建设生物实

验室、细胞实验室、精密仪器室

以及相应配套用房、办公用房等。

720 否
2025 年

12 月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安

排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

山东省口腔医院（山东大学口腔医院）

2025 年 11 月 14 日